



طالع‌سوی



خوش استکبارستیزی و همدردی

مردم شهرلاز با فلسطین و لبنان

در یوم‌الله ۱۳ آبان



راهپیمایی روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و رژیم منحوس کودک کش اسرائیل و همدردی با فلسطین و لبنان، در شهر لار همزمان با سراسر کشور برگزار شد.
سید کامران علوی : این مراسم روز یکشنبه با حضور گسترده دانش‌آموزان، معلمان، مسئولین، نیروهای نظامی و انتظامی، خانواده معظم و معزز شهدا، جانبازان و ایثارگران، روحانیون، طلاب حوزه‌های علمیه، شهرداران و شوراهای اسلامی شهر و قشرهای مختلف مردمی از چهارراه پیروزی تا خیابان فاطمیه برگزار شد و راهپیمایان با سردادن شعارهای «مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل، مرگ بر انگلیس»، «سیزدهم آبان همیشه برپاست / یادآور نابودی آمریکااست»، «مقاومت گرفته پرچم کربلا را / باید جهان ببیند افول آمریکا را» و… انزجار خود را از استکبار جهانی و رژیم غاصب و منحوس کودک کش اسرائیل نشان دادند.
جمعی از دانش‌آموزان در این راهپیمایی پلاکاردهایی با مضامین مرگ بر اسرائیل، مرگ بر آمریکا، ۱۳ آبان، یوم‌الله و جانم فدای رهبر و همچنین تصاویری از شهدای مقاومت در دست داشتند.

این راهپیمایی دانش‌آموزی پس از طی مسیر میدان شهید نصیری لاری، خیابان ۱۷ شهریور و میدان مدرس تا خیابان فاطمیه همراه با سخنرانی حضرت جحت‌الاسلاموالمسلمین سید مختار موسوی خرم امام‌جمعه لارستان، رجزخوانی دانش‌آموز بسیجی و قرأت قطعنامه ادامه داشت.
بنرهایی که به همت روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر لار و فرهنگی هنری ناحیه مقاومت بسیج سپاه لارستان با محتوای حمایت از مردم مظلوم فلسطین و لبنان و در محکومیت رژیم صهیونیستی تهیه و در طول مسیر نصب شده بود، خودنمایی می‌کرد.

بازدید از روند پروژه ۱۵۸ واحدی

نهضت ملی مسکن در شهر آرد

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان مهندس شبانی مدیرکل از روند پروژه ۱۱ هکتاری نهضت ملی مسکن در شهر آرد بازدید و بر اجرای سریع مراحل آماده‌سازی و ساخت مستحکم بناها تاکید کرد.

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان در این بازدید، سرعت پیشرفت پروژه‌های آماده‌سازی و ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن در بخش آرد را مورد بررسی قرار داد و افزود: در این سایت، ۱۵۸ واحد مسکونی به تقاضیانی واگذار شده که در حال حاضر اجرای فونداسیون ۵۶ قطعه مسکونی به اتمام رسیده است.

شبانی با بیان اینکه مسکن در سبد خانوار جایگاه ویژه‌ای دارد و بیش از ۶۰ درصد هزینه‌های خانوار به مسکن تعلق دارد، گفت: برای واگذاری زمین رایگان به متقاضیان ۳ فرزند و بالاتر، در این سایت به ۱۸ خانوار متقاضی واجد شرایط، زمین جهت حمایت از طرح خانواده و جوانی جمعیت واگذار شده است.

وی اظهار کرد: عملیات آماده‌سازی اراضی ۱۱ هکتاری آرد شامل پیاده‌سازی نقشه، خاکبرداری، خاکریزی، تسطیح، ساخت کامل معابر و تمام عملیات اجرایی مرتبط با واگذاری این زمین‌هاست که تاکنون ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و پس از اتمام این مراحل استفاده بهتر از این سایت برای متقاضیان مهیا خواهد شد.

استهبان

فرمانده انتظامی استهبان خبر داد؛

پلمب ۷ واحد صنفی متخلف

در استهبان

فرمانده انتظامی استهبان از پلمب ۷ واحد صنفی متخلف در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسین اکبرپور بیان کرد: به منظور ساماندهی و برخورد با تخلفات صنف، مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی استهبان از تعدادی واحد صنفی در نقاط مختلف این شهرستان بازدید کردند.

وی افزود: در این زمینه ۷ واحد صنفی (۶ واحد صنفی انجیر

تاریخ	۱۴
آبان	
۱۴۰۳	
دوشنبه	

فروشی و یک واحد صنفی مشاور املاک) به علت تخلف صفی پلمب شد.

فرمانده انتظامی استهبان ضمن تاکید بر ادامه طرح‌های نظارت بر اماکن و صنوف مختلف و قدردانی از همکاری خوب شهروندان با پلیس در اجرای اینگونه طرح‌ها، از مردم درخواست کرد در صورت مشاهده و یا برخورد با تخلفات صنفی، موضوع را بلافاصله به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

کوار

فرمانده انتظامی کوار خبر داد؛

کشف کلای قاچاق میلیاردی در کوار

فرمانده انتظامی «کوار» از توقیف یک دستگاه وانت نیسان و کشف کلای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عباس فرجامی نژاد بیان داشت: مأموران پلیس آگاهی «کوار» در راستای اجرای طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا و ارز حین کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه وانت نیسان مشکوک و آن را برای بررسی متوقف کردند.

وی افزود: مأموران پس از بازرسی از این خودرو، ۴ دستگاه تلویزیون ال‌ای‌دی خارجی قاچاق که فاقد هر گونه مدارک قانونی و معتبر گمرکی بود را کشف کردند.

فرمانده انتظامی کوار با اشاره به اینکه کارشناسان مربوطه ارزش محموله قاچاق را یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، گفت: در این رابطه راننده پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.



شهردار بوشهر:

گام مهم شهرداری در توسعه

زیرساختهای شهری و ایمنی بوشهر



شهردار بوشهر از پیشرفت پروژه گذر ۲۴ متری غرب تنگک‌ها خبر داد و این طرح را گامی مهم در توسعه زیرساخت‌های شهری و ایمنی منطقه دانست.

حسین حیدری در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا با بیان اینکه پروژه گذر ۲۴ متری غرب تنگک‌ها با اعتباری بالغ بر ۱۲۲۰ میلیارد ریال در حال انجام است، افزود: این پروژه پدافندی نقشی کلیدی در ارتقاء ایمنی و بهبود دسترسی در مناطق جنوبی به‌ویژه تنگک‌ها ایفا خواهد کرد.

شهردار بوشهر با اشاره به اهمیت این مسیر گفت: این گذر ۳۵۰۰ متری که با عرض ۲۴ متر طراحی شده، یکی از اصلی‌ترین پروژه‌های زیرساختی ما در سال جاری محسوب می‌شود که امیدواریم با در نظر گرفتن زمانبندی یک‌ساله، در نیمه دوم سال ۱۴۰۴ به بهره‌برداری برسد.

وی ضمن تاکید بر پیشرفت‌های صورت‌گرفته در این پروژه، افزود: تاکنون اقداماتی نظیر تجهیز کارگاه پروژه، پاکسازی مسیر، خاکبرداری و تسطیح، دکوپاژ، بسترکوبی و… قسمتی از مسیر به طول ۱۰۰۰ متر انجام شده است. این روند با سرعت و دقت در حال پیگیری است تا در کمترین زمان ممکن شاهد تکمیل این مسیر مهم و اثرگذار باشیم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر:

شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر آماده

تحقق سند ۸۰۸۰ شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر گفت: این شرکت در راستای تحقق اهداف عالیه خود مهیا اجرای سند ۸۰۸۰ (متوسط سالیانه خاموشی هر مشترک به ۸۰ دقیقه، میزان تلفات انرژی به ۸ درصد، میزان مراجعات مردم به صفر شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، غلامرضا حشمتی در گردهمایی تجلیل از خادمان صنعت برق در استان بوشهر اظهار کرد: هم اینک مدت زمان خاموشی در استان بوشهر به ازای هر مشترک از ۱۷۰ به ۱۲۰ دقیقه کاهش یافته و درصد وصول مطالبات نیز از ۹۲ به ۹۶ درصد افزایش پیدا کرده است. وی افزود: با وجود ثبت گرم‌ترین تابستان در سال جاری، شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر با موفقیت از پیک بار مصرف عبور کرد و تمامی نیازهای مشترکان را در این شرایط دشوار برآورده کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر ادامه داد: کنترل‌پذیری، هوشمندسازی، شناسایی و رفع نقاط ضعف

فرمانده انتظامی زرین‌دشت خبر داد؛

کشف کلای قاچاق در زرین‌دشت

متوقف کردند.
وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودروها ۴ دستگاه یخچال فریزر قاچاق را کشف و ضبط کردند.
فرمانده انتظامی زرین‌دشت ارزش کالاهای قاچاق کشف شده را برابر نظر کارشناسان، ۴ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: رانندگان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

شبکه و ارتقای کیفیت خدمات از اولویت‌های این شرکت است.

حشمتی یادآور شد: در راستای چشم‌انداز ۸۰۸۰ در افق ۱۴۰۵، گام‌های بلندی برای تحقق اهداف استراتژیک در دستور کار قرار گرفته و تمامی کارکنان صنعت برق استان نیز در این مسیر باید نهایت توان خود را به کار گیرند.

حشمتی یادآور شد: هرچند تمامی کارکنان شایسته تقدیر هستند، اما به‌دلیل محدودیت‌های مکانی و زمانی، از شماری از خادمان برتر این صنعت تجلیل به عمل می‌آید.

در این گردهمایی از نفرات برتر در شاخص‌های ارزیابی با اهدا لوح و تندیس تجلیل شد.

براساس ارزیابی در شاخص‌های عملکرد سالانه، دستیابی به اهداف و بهبود عملکرد نسبت به سال گذشته، مدیریت‌های امور برق شهرستان‌های دشتی، گناوه و جم به عنوان مدیریت‌های برتر برق در استان بوشهر تجلیل شدند.

استان هرمزگان

معاون هماهنگ‌کننده

سازمان پدافند غیرعامل کشور:

تحرکات مثبت حوزه پدافند غیرعامل

در جزیره قشم مشهود است



معاون هماهنگ‌کننده سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: در مقایسه با دو سال گذشته تحرکات مثبت پدافند غیرعامل در جزیره قشم به منظور کاهش آسیب‌پذیری در برابر بحران و افزایش تاب‌آوری مشهود است.

سردار رسول رحیمی معاون هماهنگ‌کننده سازمان پدافند غیرعامل کشور در نشست تخصصی پدافند غیرعامل با حضور مدیران و مسئولان دستگاه‌های اجرایی، نظامی، انتظامی و خدمات رسان جزیره اظهار داشت: با توجه به پیگیری‌های مدیرعامل سازمان، اهمیت فرهنگ پدافند غیرعامل بین مدیران و مردم جزیره شکل گرفته و اعتبارات خوبی برای تقویت این حوزه از سوی منطقه آزاد تخصیص پیدا کرده است.

وی ادامه داد: یکی از ضعف‌های بزرگ جزیره در این حوزه پراکندگی مأموریت و وظایف کمیته پدافند غیرعامل و ستاد بحران است که ناشی از دوگانگی مدیریت هست و برای برطرف سازی این چالش از مجرای قانونی تلاش خواهیم نمود.

رحیمی تاکید کرد: مناطق آزاد در موقعیت حساسی برخوردار هستند به خصوص منطقه آزاد قشم که مساحت بیش از دو و نیم برابر کشور بحرین دارد و باید حوزه پدافند غیرعامل و تشکیل ساختار منسجم در آن جدی گرفته شود.

وی در ادامه جلسه با تاکید براینکه موارد مربوط به پدافند غیرعامل انسان‌ساز هستند در موارد مربوط به بحران به دست طبیعت ایجاد می‌شوند به توضیح و تفسیر قانون شکل‌گیری سازمان پدافند غیرعامل کشور، مفاهیم اساسی این حوزه، اهداف و مأموریت‌ها عمده و تشریح مفاهیمی همچون آسیب‌پذیری و تاب‌آوری پرداخت.

به گزارش ویستا، نشست تخصصی پدافند غیرعامل قشم با حضور سردار رسول رحیمی، معاون هماهنگ‌کننده سازمان پدافند غیرعامل کشور، عادل پیغامی، رئیس پدافند غیرعامل منطقه آزاد قشم و جمعی از مدیران و مسئولان دستگاه‌های اجرایی، نظامی، انتظامی و خدمات رسان جزیره برگزار شد. لازم به ذکر است؛ به مجموعه اقدامات غیرمسלحانه که موجب افزایش بازدارندگی، کاهش آسیب‌پذیری، تداوم فعالیت‌های ضروری، ارتقای پایداری ملی و تسهیل مدیریت بحران در مقابل تهدیدات و اقدامات نظامی دشمن می‌شود، پدافند غیرعامل می‌گویند.

بخشدار جزیره هرمز خبر داد؛

افزایش هزار مترمکعبی آب‌شیرین‌کن

جزیره هرمز

بخشدار جزیره هرمز با اشاره به آغاز اجرا و نصب واحد جدید آب‌شیرین‌کن در این جزیره گفت: ظرفیت تولید آب جزیره هرمز با اجرای این آب‌شیرین‌کن، یک‌هزار مترمکعب افزایش پیدا می‌کند.
بخشدار هرمز گفت و گو با خبرنگار تسنیم افزود: این طرح شامل ساخت سوله، راه‌اندازی و تهیه نصب واحد جدید به ظرفیت یک‌هزار مترمکعب در مجتمع آب‌شیرین‌کن جزیره هرمز است.

وی بیان کرد: این طرح با هدف بهبود آب‌رسانی در جزیره هرمز و همچنین افزایش رضایت شهروندان که با مشکل کم‌آبی و کاهش افت فشار آب روبرو بودن انجام پذیرفته است.

پیش از این (شهریورماه امسال) عبدالرسول دریایی مدیرکل

صفحه	۳
شماره	
۴۰۵۴	
سال	سی ام

توسعه و عمران جزایر هرمزگان از افزایش ظرفیت آب‌شیرین‌کن‌های جزایر این استان به میزان ۱۶ هزار مترمکعب در ششانه روز طی ۲ سال گذشته خبر داد و اظهار کرد: بیشترین افزایش ظرفیت این آب‌شیرین‌کن‌ها در جزایر استان هرمزگان مربوط به جزایر قشم، بوموسی، هرمز و تنب بزرگ است که در جزیره قشم این آب‌شیرین‌کن‌ها به مناطق باسعدیو، صلخ، سوزا و شهر قشم تعلق دارند.

وی با اشاره به آغاز عملیات اجرایی ۲ آب‌شیرین‌کن جدید در جزایر هرمز و بوموسی، گفت: عملیات اجرایی این ۲ طرح به میزان ۲ هزار و ۵۰۰ مترمکعب در ششانه روز طی ۲ سال گذشته آغاز شده که با تکمیل آن‌ها تا پایان سالجاری این ۲ جزیره نیز از تأمین آب آشامیدنی برخوردار خواهند شد.

جزیره هرمز که تنگه هرمز برگرفته از نام این جزیره است، دلیرمردان بزرگی در طول تاریخ تاکنون پرورانده و شهدای زیادی در راه حفظ کیان این منطقه تقدیم شده و اکنون به سمت یک جزیره درحال توسعه با محوریت گردشگری پیش می‌رود.

هرمز در میان زمین شناسان به بهشت زمین شناسی مشهور است، جزیره‌ای بیضی شکل و گنبدی نمکی در خلیج‌فارس به مساحت ۴۲ کیلومترمربع و در ۱۶ کیلومتری بندرعباس سامانه اینترتتی NCR.IR با سامانه سهم نسبت به به‌روزرسانی

این جزیره زیبا با حدود هفت هزار نفر جمعیت همواره در طول تاریخ به علت موقعیت استراتژیک دارای اهمیت راهبردی و بازرگانی بوده و هر ساله در ایام سفرهای نوروزی پذیرای خیل عظیمی از گردشگران و مسافران از سراسر کشور است.

استان خوزستان

معاون اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان

خبر داد؛

تخصیص پروژه مسکن به بیش از ۴۰۰۰

متقاضی نهادهای حمایتی در خوزستان



معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خوزستان از تخصیص پروژه مسکن به بیش از چهار هزار خوزستانی زیرپوشش نهادهای حمایتی خبر داد.

امیرحسین جعفرزاده در گفت و گو با ایسنا با اشاره به آخرین وضعیت طرح نهضت ملی مسکن در استان اظهار کرد: ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن با مدیریت مردم و این اداره کل و همچنین با طراحی، اجرا و نظارت مهندسان انجام می‌شود.

وی از ثبت‌نام بیش از ۳۰۰ هزار نفر در طرح نهضت ملی مسکن این استان خبر داد و افزود: ۲۱ هزار متقاضی نهضت ملی مسکن در استان، آورده اولیه را واریز و پروژه به آن‌ها تخصیص داده شد.

جعفرزاده با بیان اینکه چهار هزار و ۱۰۹ نفر از متقاضیان تخصیص پروژه در استان، تحت پوشش نهادهای حمایتی هستند، عنوان کرد: متأسفانه یک تصور اشتباهی ایجاد شده است که این افراد نباید هیچ پولی پرداخت کنند. در حالی که اینگونه نیست و تنها بخشی از مبلغ ساخت توسط نهادهای حمایتی پرداخت می‌شود.

جعفرزاده گفت: طبق تفاهنامه با آبفا و توزیع برق استان، باید یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال در بحث زیرساخت سایت‌های طرح نهضت ملی مسکن استان هزینه شود که امیدواریم این مهم در موعد مقرر انجام شود.

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خوزستان با اشاره به احصای سه هزار هکتار زمین برای ساخت مسکن در استان بیان کرد: حرکت مسکن در استان خوزستان رو به جلو بوده و امیدواریم با همکاری سایر نهاده‌ا، فرایند ساخت واحدها با سرعت بیشتری انجام شود.

مدیرکل ثبت احوال خوزستان:

شهروندان خوزستانی آخرین نشانی خود را

به سازمان ثبت احوال کشور اعلام کنند

مدیرکل ثبت احوال خوزستان با اشاره به مصوبه هیئت وزیران مبنی بر اینکه دستگاه‌های دولتی باید نشانی محل اقامت افراد را از سازمان ثبت احوال استعلام کنند گفت: شهروندان خوزستانی برای پیشگیری از بروز چالش‌هایی احتمالی در حوزه خدمات رسانی دستگاه‌های اجرایی، نشانی محل اقامت خود را در سامانه «سهیم» ثبت کنند.

مصطفی امانی‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: تمامی دستگاه‌های اجرایی، نهادهای عمومی، بانک‌ها، شرکت‌های دولتی و… مسئولان ماده پنج قانون مدیریت خدمات کشوری، مکلف هستند نشانی و آقامتگاه قانونی افراد را بر اساس آخرین نشانی درج شده و به صورت برخط از



ثبت احوال استعلام کنند.

وی تصریح کرد: در راستای تکمیل پایگاه اطلاعات مکانی اقامت اشخاص حقیقی موضوع ماده ۱۰ قانون مدیریت داده‌ها، سازمان ثبت احوال به عنوان مرجع قانونی تأیید نشانی قانونی شهروندان است.

وی با اشاره به اینکه از تاریخ ابلاغ مصوبه هیئت وزیران، اقامتگاه قانونی هر شخص نشانی مندرج در پایگاه ثبت احوال محسوب می‌شود افزود: لازم است شهروندان برای دریافت هر چه بهتر خدمات دولتی، با ورود به سامانه اینترنتی به نشانی NCR.IR یا پخش اعلام نشانی سامانه سهیم به نشانی sahim.sabtehal.ir نسبت به ثبت آخرین نشانی محل اقامت خود اقدام کنند.

مدیر کل ثبت احوال خوزستان ضمن تاکید بر ثبت و بروز رسانی تغییر نشانی شهروندان گفت: نشانی ثبت شده شهروندان در پایگاه ثبت احوال هنگام ثبت نام کارت هوشمند ملی برای برخی از شهروندان به‌دلیل تغییر محل سکونت ممکن است که تغییر کرده باشد.

بر اساس این گزارش، به موجب قانون الزام تخصیص شماره ملی و کدپستی و همچنین در راستای اجرای ماده ۶۳ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، شهروندان موظف هستند ظرف حداکثر ۲۰ روز پس از تغییر نشانی با مراجعه به سامانه اینترنتی NCR.IR یا سامانه سهم نسبت به به‌روزرسانی و ثبت آخرین نشانی اقدام کنند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد؛

مشکل حقوق بیش از ۱۷۰ آبدار کهگیلویه و

بویراحمد یکد بار برای همیشه برطرف شود



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: باید مشکل حقوق بیش از ۱۷۰ آبدار این استان یک بار برای همیشه برطرف شود.
به گزارش ایسنا، ی‌الله رحمانی در نخستین برنامه ملاقات عمومی خود که با حضور ۳۰۰ نفر از مراجعین از نقاط مختلف استان برگزار شد، ضمن تاکید بر تکرم ارباب رجوع و اهمیت به درخواست‌های مردمی افزود: یکی از سیاست‌های اصلی دولت وفاق ملی آقای دکتر پزشکیان اینست که حل و فصل مسائل و مشکلات مردم در اولویت کاری قرار بگیرد. وی اظهار کرد: در بدو ورود به استان کهگیلویه و بویراحمد اعلام کردم که اصلی‌ترین فلسفه کاری دستگاه اجرایی اینست که مسائل و مشکلات تولیدی، اشتغال، سرمایه‌گذاری و دغدغه‌های مردم و معیشت آنها باید در اولویت کاری مدیران باشد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خاطر‌نشان کرد: تاکید ما به همه دستگاه‌های اجرایی اینست که این موارد را در اولویت کاری خود قرار داده و مسائل و مشکلاتی را که مردم دارند به فوریت بررسی کرده و سعی کنند در چارچوب قوانین و مقررات حل و فصل کنند.

رحمانی تصریح کرد: ممکن است مردم در مراجعه مستقیم به دستگاه‌های اجرایی نتوانند به طور کامل درخواست خود را مطرح و به نتیجه برسانند بنابراین ما باید وقت بگذاریم و این مسائل را مورد بررسی قرار داده و به نتیجه برسانیم. وی ادامه داد: امروز مشکلات ۳۰۰نفر از متقاضیانی که قبلاً به حوزه بازرسی و رسیدگی به مشکلات و شکایت‌های مردمی در استانداری مراجعه کرده بودند را از ساعت ۹ صبح تا ۱۲ ظهر مورد بررسی قرار دادیم. عمده مسائل و مشکلاتی که مردم در ملاقات عمومی مطرح کردند دغدغه معیشتی بود که عمدتاً خانواد‌های کم بضاعت و کم درآمد درخواست‌هایی داشتند.
استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: همچنین صاحبان برخی از واحدهای تولیدی مشکلات تأمین تسهیلات را مطرح کردند، عده دیگری از مراجعه‌کنندگان هم مشکل تأمین مسکن را داشتند.

رحمانی تاکید کرد: با حضور مسئولان دستگاه‌های اجرایی از جمله بنیاد شهید، کمیته امداد امام (ره)، بهزیستی، سیستم بانکی و برخی از دستگاه‌های عمرانی درخواست‌های متقاضیان تک به تک بررسی و دستورات لازم به مدیران مربوطه داده شد.
دفتر بازرسی استانداری موارد مطرح شده در این دیدار را مورد پیگیری قرار داده و دستورات لازم را ابلاغ می‌کند که در یک برهه زمان‌بندی مشخص سعی و تلاش می‌شود تا مواردی که در چارچوب قانون است حل و فصل کنیم.استاندار کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: مشکلاتی که نیازمند جلسات مشترک با دستگاه‌های اجرایی باشد مورد بررسی قرار می‌دهیم و چنانچه به پیگیری در سطح ملی نیاز باشد قطعاً اقدام لازم به عمل می‌آید.

رحمانی درخصوص مشکل حقوق بیش از ۱۷۰ آبدار استان کهگیلویه و بویراحمد که از سوی نماینده آبداران مطرح شد، تاکید کرد: آبداران استان کهگیلویه و بویراحمد از ابتدای سال ۱۴۰۰ تاکنون حقوق نکردن نگردند امیدوارم با پیگیری‌هایی که انجام خواهد شد یک بار برای همیشه و با استفاده از تجربیات سایر استان‌ها این مشکل برطرف شود.